
 

 

UCHWAŁA NR V/62/15 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 stycznia 2015 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XI/154/07 w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1628) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa opłaty 

skarbowej (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 359, poz. 2355, z 2008 r. Nr 696, poz. 4854, z 2010 r. Nr 371, poz. 

2559 i Nr 566, poz. 4344, z 2013 r. poz. 4486 i poz. 6356 oraz z 2014 r. poz. 5438) załącznik otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 314



Załącznik do Uchwały Nr V/62/15 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/154/07 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej: 

1. Izba Celna w Krakowie, 31-111 Kraków, Al. Krasińskiego 11b, 

2. Starostwo Powiatowe w Krakowie, 30-037 Kraków, Al. Słowackiego 20, 

3. Monetia Sp. z o. o., 02-676 Warszawa, ul. Postępu 15C, 

4. Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, 

5. Łącki Bank Spółdzielczy, 33-390 Łącko, Łącko 814, 

6. Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie, 31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 314


		2015-01-19T15:36:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




